per l'esercizio finanziario 2022; 

VISTO il codice SIOPE del capitolo 442505 U.1.10.05.04.001; 

a termine delle vigenti disposizioni 

D E C R E T A 

ARTICOLO UNICO 

Per le motivazioni indicate in premessa è disimpegnata la somma di €  74.025,91 

(settantaquattromilaventicinque/91), a valere sull’impegno assunto con  il D.R.A. 

Ambiente n. 1718 del 23/11/2021 sul capitolo 442505 esercizio finanziario 2021, 

riaccertato per l'esercizio finanziario 2022. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Assessorato, in ossequio